
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/18/ 014 -OD
ev. číslo VZ: ORN-01/18

Dodatek é.1 - smlouvy o dílo

uzavřený dle § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

OBJEDNATELEM
Fakultní nemocnice Ostrava
sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ: 00843989 _DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 éJ_OP-Q54-25. 11. 90
Zastoupena: Doc. MUDr. Petr Vávra, Ph. D,

ředitel
bankovní spojení: Česká národní banka, 6. ů. : 43-65137761/0710
(dále také jen "FNO")

ZHOTOVITELEM
obchodní firma: KASCH - interiér s. r. o.
sídlo: Jaromíra Samala 318/10; 725 25 Ostrava - Polanka
10: 26831724 DIČ: CZ26831724 Qe - není plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddil C, vložka 27896.
jednající: Zbyněk Klapuch,

jednatel
bankovní spojeni: MONETA Money Bank, Ostrava 8, C. u. : 168044349 / 0600

se upravuje v bodech :

Termín plněni

Kapitola lil. Termín plněni se doplňuje o bod 5 následujicího znění:
5.Z provozních důvodů na straně Objednatele, které zapříčinily stavební nepřipravenost pro instalaci
vestavěného nábytku a kuchyňských linek v 1 . NP stávajícího objektu Porodnicko - gynekologické
kliniky, bude možné realizovat instalaci nábytku a linek do zmíněných prostor až v únoru 2019. Část
dodávky nábytku vztahujici se k I.NPje uvedena v příloze é. 2 tohoto dodatku ke smlouvě. Hlavni
část dodávky bude realizována dle uzavřené smlouvy o dílo v novém objektu, tedy do 16. listopadu
2018 . Dodavatel bude po provedené stavební přípravě v 1. NP stávajícího objektu vyzván
k dokončeni díla, výzva bude ze strany FNO provedena nejpozději do 15. února 2019.

IV.
Místo plněni a způsob předání díla

Kapitola IV. Místo plnění a způsob předáni díla se doplňuje o bod 3 následujícího
zněni:

3. Zhotovitel se zavazuje provést zbývající část díla dle přílohy é.2 nejpozději do 15. března 2019.
Dílo je provedeno je-li předáno bez vad a nedodělků.

sír. l



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 70852 Ostrava
ev. číslo objednatele: 001/OVZ/18/_014 -OD
ev. Číslo VZ: ORN-01/18

v.
Cena a platební podmínky

Kapitola V. Cena a platební podmínky bod 1 se ruší a nahrazuje se novým zněním:

1) V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb. , o cenách se smluvní strany dohodly na
ceny aiia:

Cena dle uzavřené SOD
Vícepráce dle dod. é.1
Ménépráce dle dod. é.1
Celková cena

cena bez DPH
7 640 468, 00 Ke
1 608 094, 00 Ke
-1 487 935, 00 Ke
7 760 627, 00 Ke

DPH ve výši 21%
1 604 498, 28 Ke
337 699, 74 Ke
-312 466, 35 Ke

1 629 731, 67 Ke

cena s DPH
9 244 966, 28 K6
1 945 793, 74 Ke
-1800401, 35Kč
9 390 358, 67 Kč

Kapitola V. Cena a platební podmínky se doplňuje o bod 6 následujícího znění:

6. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základe dílčích faktur:
- první část dodávky za rok 2018 lze fakturovat jako dílčí plněni, a to na základě soupisu dodávky a
montáže nábytku a doplňků pro nový objekt včetně všech vícepracl a méněpraci, a to ke dni 16. 11.
2018;
- druhou část dodávky za rok 2019 lze fakturovat jako dílčí plněni na základě soupisu dodávky a
montáže nábytku ve zbývající výší z celkové ceny díla (viz příloha é.2) po kompletním provedení díla a
odstraněni vad a nedodělků;

Ostatní body smlouvy o dílo zůstávají' beze změn.

Nedílnou součásti dodatku é. 1 smlouvy o dílo jsou tyto přílohy:
Příloha é. 1 - Oceněný soupis vícepraci a méněpraci (výkaz výměr)
Příloha é. 2 - Oceněné položky dodávky, které budou relizovány v roce 2019 (výkaz výměr)

V Ost

sir. 2



l

'ríloha č,1 - ocenéný výkaz výměr - (vícepráce, méněpráce)

:N - OSTRAVA, přístavba porodnicko gynekologické kliniky

)KP - MÉNÉPRÁCE
]>

'20ab

'36

)>pltpoloíky-tUby1i

ŠATNÍ SKŘÍŇ. LEVÁ,
'RAVÁ

ÍONTEJNER SE
ASUVKAN)

[nim*iy (< x h x

350x601bc2000

4>>S(Kbia20

'ftpltVjfrobKu
ÍATNFSKRIH DO ŠATEN 5 5ATMITYCI:'
'ĚTRACÍMI MňlÍKAM! A POLICEMI, ZÁMEK,
lAČEK. JMENOVKA (viz výkres]

.ANCELAŘSKÝ KONTEJNER Z LTD, 4
ASUUKY, CENTRÁLNÍ UZAMYKÁNI, KOLEČI
? KOLEČKA S BRZDOU) (viz výkres)

>ÁVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY- MÉNĚPRÁCE
l DRÁTĚNÝ MÝDELNÍK

IKP-VICEPRÁCE

i_IPoptopotoiky. Ntbytok

ISATNlDVOJ-SKSÍN .
>20ab^LEVA, PRAVÁ

ISATNlJEDNO-SKSIŇ-
(20ab^ LEVÁ, PRAVÁ

l KONTEJNER SE
' 36 ^ZASUVKAUI

' 64 | ŘEČNICKÝ PULT

' 35 UVOZIKPODPC

62 ^ODKLÁDACÍ STĚNA

75 ^PROMÍTACÍ PLÁTNO
l ŽIDLE JEDNACÍ 5
IPODRUČKAWIA

08 | PULTÍKEM

02a
UCOVNl ŽIDLE
rOČNA-LAŤKA

tKOVÁ STOJÁNKOVÁ
VfiWi

IRÁTÉNÝ MÝDELNlK

Celkem za ménéprácc

omitryftxh*

7( >Mta2000

350x600x2000

tí(lx600x620

700x500x900

50tot250

2(100x1700

2<OOK1800

tovřmbltu

DRU2ENÍ ŠATNÍCH SKŘÍNI DO DVOJSKŘlNf
LASTOVÉ RÉKTjFIKAČNl NOHY , PLASTOVÍ
OKL S POVRCHEM BROUŠENÝ HLINÍK PRO
^DNODUCHOU A SNADNOU ÚDR2BU

USTOVÉ REKTIFIKA&Ni NOHY, PLASTOť
QKi. S POVRCHEM BROUŠENÝ HLINtK PRO
^DNODUCHOU A SNADNOU ŮDR2BU

ftNCELAŘSKÝ KONTEJNER Z LTD, 4
VSUVKY - z LTO , KULIČKOVÝ CELOVÝSUV;
-UMĚNÍM, CENTRÁLNÍ UZAMYKÁNI,
5LEÍKA (2 KOLEČKA S BRZDOU) (vi;
Zválená výkresová dokumenlace)

^M Z LTD NA KOVOVÉ KONSTRUKCI
3ZIK POD PC NA KOLEČKÁCH (2 KOLEČKA
^ZDOU) (viz výkres)

CE LAMINO, HÁČKY (viz výkfes)

^OMÍTACÍ PLÁTNO (vizvykrca)
3.ŮSALŮUNEMA - LAŤKA, RAM KŮVOVA k.
: - EFEKT HLINÍK, NOSNOST IZOkg (viz
křes)

3SNOST 120kg, CELOČALOUNÉNÁ ŽIDLE-
JKA, STŘEDNĚ VYSOKÝ OPĚRÁK. KOVOV;
3STRA, PODRUČKY JSOU SOUČÁSTI KCE,

1LEČKA PRO n/RDÉ PODLAHY (viz v^res)

ÍO POLOŽKU P17 , VČETNĚ ZAPOJENI

ÍVKOVAČE A ZÁSOBNÍKY- VlCEPRÁCE

l DRÁTĚNÁ POUCE

<P-VÍCEPRÁCE

AČ

ZR

IK1AD STĚNY

KLOPNÉ ZRCADLO

ISTÉNltó DRÁTĚNÁ POLICE , ROHOVÁ . DVÍ
ilHRADKY, ROZMÉR:200)!310X200mm

:ROVYN - OBKLADOVÁ DESKA - BEZOVÁ,
.LEPENA NA STENE , MATERIÁL , PRÁCE.
)NTÁ2Nl MATERIÁL, ROHOVÉ PROFILY
KLOPME ZRCADLO PRU IMVALI&Y,
IISTÉNÉ V MÍSTNOSTI 00.39. 00.45. 1. 06

Celkem za vfcepróce

MJ

ks

ks

ks

MJ

ks,

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

KS

ks

M2

ks

PS

31!

76

47

SSS

1 SE

19

76

1

1

1

1

30

1

1

47

10

3

C>n< fflJ

.3 727, 00 KÍ

.3 770, 00 Kť

-266, 00 Ki

Cen* mj

r 238.00 Ki

) 669,00 KE

i no. w KE

' 720, 00 KE

214, 00 Kí

' 125, 00 Ke

> 672, 00 Kí

' 682, 00 Ki

928, 00 K6

947, 00 KE

;G6, OOKi

989, 00 Kč

235, 00 Ke

Ctlkam

-1 188 913, 00 K

-286 520, 00 Ki

-l 47S 433,00

-12 502, 00 K

-l W7 935, 00

Crtlmn

1 085 700, 00 Kť

69 711, 00 Ki

286 520, 00 Ke

2 720, 00 Ke

214, 00 Ki

2 125, 00 Kí

9 672, 00 Ki

80 460, 00 Ke

2 928, 00 Ke

2 947, 00 Ki

l S42 997.00 l

12 502. 00 Ki

12 502.00 1

39 890, 00 Ke

12705, 00Kč

52 595.00 >

1608 094, 00 K

i

i'

>J

'l

B

l

1

1

1

1

r

r

r

r

(

B

'>

i

CtfuDPKT

.249 671, 73 Ki

-60169, 20Kč

-309 840, 93

-2 625, 42 Ke

-312 fl66, lS

tmW>

227 9S7, 00 Ki

14 639, 31 KS

60 169, 20 Kč

571, 20 KE

41,94 K

M6, 25 Kč

2 031, 12 Ki

1669G, 6DKi

614, 88 Kí

618. 87 KE

324 029. 37 1

2 625, 42 KÍ

; 625. 4211

8376,M)Kí

2 668, 05 Kč

11 044, 9S K

337 699, 74 K

Cen* * DPH

-1 438 584, 73 Ke

-346 689.20 K i

-l 7S5 273. 93 >

-15127. 42 Ki

.l aoo <oi,ss<

CtftttDPH

1313 697. 00 Ki

84 350, 31 Ki

346 669. 20 Ki

3291, 20Kč

358, 94 Ke

2 571, 25 KE

11 703, 12 Kí

97 356, 60 KÍ

3 542, 88 Ke

3 565, 87 Ki

l S67 026. 37 K<

15 127, 42 Ke

15 127.4; K;

48 266, 90 Ke

15 373, 05 KS

63 639. 9S tí

1945 793, 74 Kí

Ikovi cena vfcepractíméfléprací
na DPH

iková cena vfcepracf / mén^iracf

u DPH 21%

l DPH 21%

20159. 00 Kt

25233, MKi

145392, 39Kč





l Příloha 6.2 - dodatku smlouvy

|FN - OSTRAVA, přístavba porodnicko
jgynekologické kliniky

[INVESTICE - ROZPOČET SOUHRNNÝ

[Pól

IP 05b1
v

|P 12

|P 15

17

'84

'92a

'92b|

'93

[Popis
[položky
iNibytek

LINKA

KUCHYIi
SKÁ
LINKA

LINKA

LINKA

LINKA

SKŘÍŇ
ŠATNÍ

iKŘIŇ
iATNl

iKŘIŇ
ŠATNÍ

iozméry (s x h

,v)

>75x600x200[

150x2150x201]

1580x600x2001

1800x600x2001

i250x600x200C

550x450x2991

300x450x2990

200x450x2990

*opís výrobku

. INKA, VČETNĚ
1ŘEZU (viz výkres)
IREZU, MYČKY,
'AftlCE VODY (viz
ýkres)

INKA, VČETNĚ
'ŘEZU (viz výkres)
.REZU-MYCKA,
AŘIČ VODY JSOU
TÁVAJlCl (viz výkres;
INKA, VČETNĚ
ŘEZU A SKŘÍNĚK N/
ABELKY (viz výkres)
TEVlRAVÁ,
VOUKŘlDLOVÁ S
VSUVNOU ŠATNÍ

TEVlRAVA,
1/OUKŘlDLOVAS
řSUVNOU ŠATNÍ

TEVlRAVÁ,
/OUKŘIDLOVÁ S
řSUVNOU ŠATNÍ

MJ

soubc

ks

ioubc

>oubo

ioubo

.ouboi

ouboi

oubor

Poči

1

1

1

1

1

1

2

1

dodávka nábytku 02/2019

Cena/MJ

9 165, 00 Ke

!3 050, 00 Ke

6 840,00 Ke l

2459,00Kč

5193, 00Kč

i 933, 00 Ke l

450, 00 Ke

380, 00Kč

Celkem

19 165, 00 Ki

73 050, 00 Ki

16MO, OOK(

22459,00Kč

'5193,00Kč

18933, 00Kč

8 900, 00 K6

i 380, 00 Ke

DPI

21°,

;1°/

>1°Á

!1</

!1%

1%

1%

1%

Cena DW

4 024, 65 Ki

15 340, 50 K

3 536, 40 Ki

>716,39 Ke

i 290, 53 Kč

1975, 93Kč

1969, 00 K6

969, 80 Kč

Cena s DPH

23189, 65Kč

88 390, 50 Ke

20 376, 40 Ke

27 175, 39 K6

30483, 53Kč

'2 908, 93 Ke

>2 869, 00 K6

1 349, 80 Ke

Celkem 203920, 00Kč 42823, 20Kč 246 743. 20 K6

vyméření, manipulace a montáž

cena za dodávku interiéru bez DPH

DPH

cena za dodávku interiéru včetně DPH

VCENÉNABHKU

203920, 00Kč

42 823, 20 Kč

246 743,20 Kč






